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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. november 15-én – péntek – a 

Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Bojti Kirendeltségén megtartott 

nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Bereginé Szegedi Hajnalka  polgármester 

Garaguly Borbála   alpolgármester 

Gerdenits Zoltán   képviselő    

   Novák Ferenc Zoltán    képviselő 

   Bazsó Sándor    képviselő 

    

   Dr. Köstner Dávid   jegyző 

 

Gálné Miklós Ibolya   jegyzőkönyvvezető  

 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester, ülésvezető elnök: Köszönti a jelenlévőket, 

megállapítja, hogy az 5 megválasztott képviselőből 5 fő jelen van a képviselő-testület 

határozatképes, az ülést megnyitja. Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat 

tárgyalja meg a képviselő-testület. 

 

Javasolt napirendi pontok: 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést érintő - 

eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a község pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés a köztisztaság fenntartásáról szóló 2/2015. (I. 29.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

4. Előterjesztés a Nemzetiségi Önkormányzatokkal kötendő együttműködési megállapodásról 

 

5. Előterjesztés a Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának 

jóváhagyásáról 

 

6. Előterjesztés a 2024. évi közmeghallgatás időpontjának és témájának meghatározásáról 

 

7. Előterjesztés Mikulás csomag osztásáról 

 

8. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. közműhasználati díj terhére történő VPN router 

beszerzéséről 

 

9. Előterjesztés szociális tüzelőanyag beszerzése 

 

10. Előterjesztés a Debreceni Vízmű kérelméről 

 

11. Különfélék  
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Kéri, a képviselő-testület tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e a javasolt napirendi pontokkal. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

 Elfogadott napirendi pontok:  

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a község pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés a köztisztaság fenntartásáról szóló 2/2015. (I. 29.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

4. Előterjesztés Nemzetiségi Önkormányzatokkal kötendő együttműködési 

megállapodásról 

 
5. Előterjesztés a Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának 

jóváhagyásáról 
 

6. Előterjesztés a 2024. évi közmeghallgatás időpontjának és témájának meghatározására 

 

7. Előterjesztés  Mikulás csomag osztásáról 

 

8. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. közműhasználati díj terhére történő VPN router 

beszerzéséről 
 

9. Előterjesztés szociális tüzelőanyag beszerzése 

 
10. Előterjesztés a Debreceni Vízmű kérelméről 

 

11. Különfélék  

 

 

Tárgyalt napirendi pont: 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést érintő - 

eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők az előterjesztést megkapták, megismerték 

azt. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, elfogadják-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést érintő - eseményeiről, 

az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről szóló jelentést. 
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Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: 2024. november 15. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 63/2024. (XI. 15.) sz. határozata: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést érintő - 

eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről szóló jelentést. 

 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: 2024. november 15. 

 

 

2. Tájékoztató a község pénzügyi helyzetéről 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők a község pénzügyi helyzetéről szóló 

előterjesztést megkapták, megismerték azt. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel 

esetleges kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a község 2024. október havi pénzügyi helyzetéről 

szóló tájékoztatót elfogadja. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 64/2024. (XI. 15.) sz. határozata: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a község 2024. október havi pénzügyi 

helyzetéről szóló tájékoztatót elfogadja. 

 Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

3. Előterjesztés a köztisztaság fenntartásáról szóló 2/2015. (I. 29.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők a köztisztaság fenntartásáról szóló 2/2015. 

(I. 29.) önkormányzati rendelet módosítására vonatkozó előterjesztést megkapták, az Ügyrendi 

Bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges 

kérdéseiket. 
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Dr. Köstner Dávid jegyző: Az önkormányzati hulladékgazdálkodási szabályozási közfeladat 

megszűnt, megváltozott az önkormányzatszintű szabályozás is, 2023. július 1-től hatályát veszítette 

a hulladékról szóló törvény, ebből adódóan az önkormányzati rendeletet módosítani kell. 

 

Gerdenits Zoltán Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, melyet 

elfogadásra javasolnak a Képviselő-testület számára. 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel kérdés, további hozzászólás nem érkezett, kéri a 

képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a köztisztaság fenntartásáról szóló 2/2015. (I. 29.) 

önkormányzati rendelet előterjesztés szerinti módosításával: 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2024. (XI. 16.) önkormányzati 

rendelete 

a köztisztaság fenntartásáról szóló 2/2015. (I. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Bojt Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 

5. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a környezet védelmének általános szabályairól 

szóló 1995. évi LIII. törvény 46. §. (1) bekezdés c) pontjában, 48. § (1)-(2) bekezdésében, a 

hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 35. § (1) bekezdés h) pontjában és a 88. § (4) c) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján a Bojt Község Önkormányzata Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 6/2024. (X. 8.) önkormányzati rendelet 40. § (3) bekezdés e) pontjában 

biztosított véleményezési jogkörében eljáró Bojt Község Önkormányzata Ügyrendi Bizottság 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti a köztisztaság fenntartásáról szóló 2/2015. (I. 29.) rendelet 

a) 5. § a) és b) pontja, 

b) 11. §-a. 

2. § 

Ez a rendelet 2024. november 18-án lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 Bereginé Szegedi Hajnalka sk.     Dr. Köstner Dávid sk.   

 polgármester jegyző 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2023. november 16. napján. 

 

 

Dr. Köstner Dávid 

jegyző
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4. Előterjesztés a Nemzetiségi Önkormányzatokkal kötendő együttműködési 

megállapodásról 

 
Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők az előterjesztést megkapták. Az 

Ügyrendi Bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, 

tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Gerdenits Zoltán Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta a napirendet. A határozati javaslatot 

elfogadásra javasolják a Képviselő-testület számára. 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel kérdés, további hozzászólás nem érkezett, kéri 

a képviselő-testület tagjait szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati 

javaslatot: 

I. 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi 

CLXXIX. törvény rendelkezése szerint elkészített Bojt Község Roma Nemzetiségi 

Önkormányzattal kötendő együttműködési megállapodás szövegét az előterjesztés melléklete 

szerinti tartalommal fogadja el. 

II. 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi 

CLXXIX. törvény rendelkezése szerint elkészített Bojt Község Román Nemzetiségi 

Önkormányzattal kötendő együttműködési megállapodás szövegét az előterjesztés melléklete 

szerinti tartalommal fogadja el. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 65/2024. (XI. 15.) sz. határozata: 

 

I. 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi 

CLXXIX. törvény rendelkezése szerint elkészített Bojt Község Roma Nemzetiségi 

Önkormányzattal kötendő együttműködési megállapodás szövegét az előterjesztés 

melléklete szerinti tartalommal fogadja el. 

 

II. 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi 

CLXXIX. törvény rendelkezése szerint elkészített Bojt Község Román Nemzetiségi 

Önkormányzattal kötendő együttműködési megállapodás szövegét az előterjesztés 

melléklete szerinti tartalommal fogadja el. 

 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 
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5. Előterjesztés a Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának 

jóváhagyásáról 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők az előterjesztést megkapták, 

megismerték azt. Felkéri Dr. Köstner Dávid jegyzőt a napirendi pont ismertetésére. Kéri a 

képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: A helyi választások során a társulásban résztvevő önkormányzatok 

közül két településen új polgármestert választottak, ez tette szükségessé a megállapodás 

módosítását. 

 

Gerdenits Zoltán Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, melyet 

elfogadásra javasolnak a Képviselő-testület számára. 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel kérdés, további hozzászólás nem érkezett, kéri 

a képviselő-testület tagjait szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi 

határozati javaslattal: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Szociális és Gyermekjóléti Társulás 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodását jóváhagyja. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 66/2024. (XI. 15.) sz. határozata: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Szociális és Gyermekjóléti Társulás 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodását jóváhagyja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 

 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6. Előterjesztés a 2024. évi közmeghallgatás időpontjának és témájának 

meghatározására 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők az előterjesztést megkapták, 

megismerték azt.  Javasolja, hogy a közmeghallgatás 2024. december 2. napján 15.00 órától 

kerüljön megtartásra a Bojti Kirendeltség Tanácskozó termében. 

Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, 

tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Gerdenits Zoltán Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, 

egyetértenek a közmeghallgatás időpontjával és témájával, elfogadásra javasolják a Képviselő-

testület számára. 
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Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Kéri a képviselő-testület tagjait szavazzanak, 

egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. évi közmeghallgatást 2024. december 

2.  napján 15.00 órától tartja a Bojti Kirendeltség Tanácskozó termében. 

A közmeghallgatás témája az alapcélok teljesítéséről, új célok meghatározásáról, az 

önkormányzat működéséről, az önkormányzat gazdálkodásáról, a településfejlesztés, 

településrendezésről, a köznevelésről, közművelődésről, sportról, szociális és egészségügyi 

ellátásról szóló tájékoztató. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

  

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 67/2024. (XI. 15.) sz. határozata: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. évi közmeghallgatást 2024. 

december 2. napján 15.00 órától tartja a Bojti Kirendeltség Tanácskozó termében. 

 

A közmeghallgatás témája az alapcélok teljesítéséről, új célok meghatározásáról, az 

önkormányzat működéséről, az önkormányzat gazdálkodásáról, a településfejlesztés, 

településrendezésről, a köznevelésről, közművelődésről, sportról, szociális és 

egészségügyi ellátásról szóló tájékoztató. 
 

            Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

            Határidő: azonnal 

 

 

7. Előterjesztés Mikulás csomag osztásáról 
 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Javasolja, hogy karácsonyra tekintettel minden 

család részére biztosítsanak 1 kg szaloncukrot, 98 gyerek pedig részesüljön ajándékcsomagban, 

Mikulás nap alkalmából pedig mikulás csomagot kapjon. A képviselők az előterjesztést 

megkapták. Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri a képviselőket, mondják el 

véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Gerdenits László Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, melyet 

elfogadásra javasolnak a Képviselő-testület számára. 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel kérdés, további hozzászólás nem érkezett, kéri 

a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Bojton élő 98 gyermek részére mikulás 

csomagot, karácsonyra pedig ajándékcsomagot adományoz, valamint a településen élő családok 

számára szaloncukrot vásárol 1.000.000 Ft összegben, melyet az önkormányzat 2024. évi 

költségvetésének szociális kerete terhére biztosít. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: 2024. december 20.  
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5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 68/2024. (XI. 15.) sz. határozata: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Bojton élő 98 gyermek részére 

mikulás csomagot, karácsonyra pedig ajándékcsomagot adományoz, valamint a 

településen élő családok számára szaloncukrot vásárol 1.000.000 Ft összegben, melyet 

az önkormányzat 2024. évi költségvetésének szociális kerete terhére biztosít. 

 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: 2024. december 20. 

 

 

8. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. közműhasználati díj terhére történő VPN router 

beszerzéséről  

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Felkéri Dr. Köstner Dávid jegyzőt a napirendi pont 

ismertetésére. A képviselők az előterjesztést megkapták. Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta a 

napirendet.  Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Ismerteti az előterjesztést. 

 

Gerdenits Zoltán. Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, melyet 

elfogadásra javasolnak a Képviselő-testület számára. 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel kérdés, további hozzászólás nem érkezett, kéri 

a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Bojt Község Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja a Debreceni Vízmű Zrt. ajánlatát a 

Bojt, víztermelő telepen 1 db új VPN router beszerzésére vonatkozóan.  

A bruttó 337.414 forintos ajánlat Debreceni Vízmű Zrt. megelőlegezésére pénzügyi 

megállapodást köt a szolgáltatóval, mely a közműhasználati díj kompenzálásából kerül 

kiegyenlítésre. 

Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás megkötésére.  

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 69/2024. (XI. 15.) sz. határozata: 

 

Bojt Község Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja a Debreceni Vízmű Zrt. 

ajánlatát a Bojt, víztermelő telepen 1 db új VPN router beszerzésére vonatkozóan.  

A bruttó 337.414 forintos ajánlat Debreceni Vízmű Zrt. megelőlegezésére pénzügyi 

megállapodást köt a szolgáltatóval, mely a közműhasználati díj kompenzálásából kerül 

kiegyenlítésre. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás megkötésére.  
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           Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

           Határidő:  azonnal 

 

 

9. Előterjesztés a szociális célú tüzelőanyag beszerzéséről 
 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők az előterjesztést megkapták. Az 

önkormányzat három céggel vette fel a kapcsolatot és kért tőlük ajánlatot, az Ormosszén Zrt.-

vel, a Vest 2002 Kft.-vel és a Mátra Brikett Kft.-vel A legkedvezőbb árajánlatot a Mátra 

Brikettől kapta az önkormányzat. Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri a 

képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Gerdenits Zoltán Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, melyet 

elfogadásra javasolnak a Képviselő-testület számára. 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel kérdés, további hozzászólás nem érkezett, kéri 

a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti, alábbi határozati 

javaslattal: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 2024. évi központi 

költségvetéséről szóló 2023. évi LV törvény 3. mellékletének 2.2.1. pontjában szabályozott 

„települési önkormányzatok szociális tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatása” 

elnevezésű pályázat keretében kapott barnakőszenet a legjobb ajánlatot adó MÁTRA-

BRIKETT Kft-től (3425 Sály, Eötvös telep 31.) szerzi be bruttó 2 274 189 forint értékben. A 

szállítás ellenértéke 141 629 forint. 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal és 2025. február 15.  

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 70/2024. (XI. 15.) sz. határozata: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 2024. évi központi 

költségvetéséről szóló 2023. évi LV törvény 3. mellékletének 2.2.1. pontjában 

szabályozott „települési önkormányzatok szociális tüzelőanyag vásárlásához 

kapcsolódó támogatása” elnevezésű pályázat keretében kapott barnakőszenet a legjobb 

ajánlatot adó MÁTRA-BRIKETT Kft-től (3425 Sály, Eötvös telep 31.) szerzi be bruttó 

2 274 189 forint értékben. A szállítás ellenértéke 141 629 forint. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal és 2025. február 15.  
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10.  Előterjesztés a Debreceni Vízmű kérelméről 
 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők az előterjesztést megkapták. A 

Debreceni Vízmű levélben kereste meg az önkormányzatot. Ebben előadta, hogy a korábban 

évvégével felmondott közszolgáltatási szerződés felmondásától szeretne elállni és a jövőben is 

közszolgáltatást végezni a településen. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék 

fel esetleges kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés, további hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-

e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Debreceni Vízmű Zrt., mint 

víziközmű szolgáltató által közölt közszolgáltatási szerződés felmondásának és határidő 

változtatásának hatálytalanítását és egyetértően nyilatkozik a megkötött közszolgáltatási 

szerződés eredeti tartalommal és határidőjével való fenntartási szándékáról. 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés felmondásának hatálytalanítására vonatkozó és 

előterjesztéshez csatolt okirat aláírására. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 71/2024. (XI. 15.) sz. határozata: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Debreceni Vízmű Zrt., mint 

víziközmű szolgáltató által közölt közszolgáltatási szerződés felmondásának és határidő 

változtatásának hatálytalanítását és egyetértően nyilatkozik a megkötött 

közszolgáltatási szerződés eredeti tartalommal és határidőjével való fenntartási 

szándékáról. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés felmondásának hatálytalanítására vonatkozó 

és előterjesztéshez csatolt okirat aláírására. 

 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 
Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester, 

ülésvezető elnök a képviselő-testület ülését bezárta. 
 

 

kmft. 

 

 

 

 

   Bereginé Szegedi Hajnalka      Dr. Köstner Dávid 
polgármester                   jegyző 


